243 247

et nunc, et sé - m - - per,
sé - m - - - per, nunc, et sé - m - - -
et nunc, et sé - m - - - per,
et sé - m - - per, et nunc, et sé - m - -

Detailed description: This block contains the second system of musical notation, spanning measures 243 to 247. It features the same four-staff structure as the first system. The lyrics continue across the staves. The musical notation includes quarter notes, eighth notes, and rests. The overall style is consistent with the first system.

248 253

et nunc, et sé - m - - per, et nunc, et sé - m - - per, et nunc, et
-per, et nunc, et sé - m - per, et nunc,
et nunc, et sé - m - per, et sé - m - - per, et nunc, et
-per, et nunc, et sé - m - - - per, et nunc, et

Detailed description: This block contains the third system of musical notation, spanning measures 248 to 253. It features the same four-staff structure. The lyrics are repeated and varied across the staves. The musical notation includes quarter notes, eighth notes, and rests. The overall style is consistent with the previous systems.

for ages

254 259

Musical score for measures 254-259. It features four staves: two vocal staves (Soprano and Alto) and two piano staves (Right and Left Hand). The lyrics are: "sém - - - per, et in saé - - - cu - la, et sém - - per, et in saé - - -".

upon ages.

260 264

Musical score for measures 260-264. It features four staves: two vocal staves (Soprano and Alto) and two piano staves (Right and Left Hand). The lyrics are: "et in saé - - - cu - la sae - cu - ló - - - et in saé - - - cu - la - la, et in saé - - - cu - la".

Amen.

265 269

Musical score for measures 265-269. It features four staves: two vocal staves (Soprano and Alto) and two piano staves (Right and Left Hand). The lyrics are: "rum. A - - - sae - - cu - ló - - - rum. A - - - -la".

270 274

men, sae - cu - ló - rum. A - -
-men, sae - - - - - cu - ló - - rum. A - - - -
sae - - cu - ló - - - - - rum. A - -
sae - - cu - ló - - - - - rum. A - -

Detailed description: This system contains four measures of music. The first measure (270) has a vocal line starting with 'men,' and a piano accompaniment. The second measure (271) continues the vocal line with '-men,' and the piano accompaniment. The third measure (272) has the vocal line starting with 'sae - cu - ló - rum.' and the piano accompaniment. The fourth measure (274) has the vocal line starting with 'A - -' and the piano accompaniment. The piano part consists of a steady bass line with chords.

275 278

men, sae - - -
-men sae - - cu -
- - - - men, sae - - - cu - ló - - - -
-men, sae - - - cu - ló - - - - -